nº 2210/2020 e Decretos Municipais nº 4.163/2020 e nº 4.167/2020. Face o Parecer
da Procuradoria Jurídica do Município opinando favoravelmente para a aquisição de 03
(três), mesas para uso no funcionamento do Centro Municipal de Saúde no combate
a COVID-19, de acordo anexos, no total geral R$ 579,00 (quinhentos e setenta e nove
reais), junto a empresa Carmelita Ana de Oliveira-ME, CNPJ. 13.383.316/0001-51.
Autorizo a aquisição na forma constante da presente Dispensa.

Santa Maria da Vitória - BA, 14 de julho de 2020.
RENATO RODRIGUES LEITE JUNIOR

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO